
Opublikowany w Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie (https://koszalin.pl)
Strona główna > Nachrichtenliste > Sukces aquaparku

Sukces aquaparku

 [1]

24 maja w gmachu Naczelnej Organizacji Technicznej w Warszawie uroczystoście wręczono nagrody
na Budowę Roku 2015, której organizatorem jest Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa,
Główny Urząd Nadzoru Budowlanego oraz Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa. Uhonorowano
inwestycje,  wyróżniające  się  m.in.  najnowocześniejszymi  rozwiązaniami  architektonicznymi,
technicznymi i technologicznymi. Wyróżnienia przyznawane są co roku. W tym prestiżowym konkursie
Park  Wodny  Koszalin  wyróżniony  został  Nagrodą  III  Stopnia  w  kategorii  „Obiekty  użyteczności
publicznej”.

Nagrodzone w trakcie XXVI edycji konkursu inwestycje charakteryzują się najbardziej nowoczesnymi
rozwiązaniami technicznymi i technologicznymi, funkcjonalnością  oraz najwyższą jakością materiałów
konstrukcyjnych i wykończeniowych.  Nagrody wręczali  Tomasz Żuchowski, podsekretarz stanu w
Ministerstwie  Infrastruktury  i  Budownictwa,  Jacek  Szer,  p.o.  Głównego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego  oraz  Ryszard  Trykosko,  przewodniczący  PZITB.

- Jesteśmy niezwykle dumni z tego wyróżnienia. To kolejna dziedzina, w której Park Wodny Koszalin
został dostrzeżony i doceniony przez ekspertów. Nie tak dawno podczas Targów FIT EXPO Poznań i
Forum Infrastruktury  Sportowej  SPORT INVEST,  nasz  aquapark  prezentowany był   jako  przykład
obiektu  z  najczystszą  w  Polsce  wodą.  To  efekt  zastosowania  innowacyjnego  systemu  filtracji  Daisy.
Oczywiście  największą  nagrodą  jest  zadowolenie  naszych  użytkowników,  korzystających  z
oferowanych przez nas atrakcji. Niemniej cieszy nas fakt, że Park Wodny Koszalin, nie tylko w naszych
oczach, ale także ekspertów, jest tak atrakcyjnym i estetycznym obiektem, dzięki czemu naprawdę
jest wizytówką Koszalina - powiedziała Monika Tkaczyk, prezes Zarządu Obiektów Sportowych w
Koszalinie, w skład którego wchodzi Park Wodny Koszalin.
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